ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN KON RẪY

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-VX

V/v thông báo chưa thực hiện

chi trả trợ cấp cho đối tượng

chính sách người có công với

cách mạng và bảo trợ xã hội

tháng 03/2025

   Kon Rẫy, ngày      tháng     năm

      Kính gửi:

- UBND các xã, thị trấn.

- Bưu điện huyện.

Thực hiện Nghị Quyết số 02/NQ-HĐND ngày 20/02/2025 của HĐND

huyện Kon Rẫy về việc thành lập, tổ chức lại một số cơ quan chuyên môn thuộc

Ủy ban nhân dân huyện Kon Rẫy; Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu:

1. Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn và Giám đốc Bưu điện huyện:

Chỉ đạo cán bộ Lao động - TB& XH và nhân viên chi trả của Bưu điện tại

các điểm xã, thị trấn thông báo rộng rãi đến các đối tượng người có công và bảo

trợ xã hội được biết hiện nay huyện Kon Rẫy đang thực hiện “thành lập, tổ

chức lại một số cơ quan chuyên môn thuộc UBND huyện” nên việc chi trả

lương tháng 3 năm 2025 chậm trễ hơn so với quy định là từ ngày 8-9 hàng

tháng.

Khi nào hoàn thiện các thủ tục, kinh phí phân bổ theo quy định cho các

đơn vị được giao nhiệm vụ sẽ thực hiện chỉ trả kịp thời cho các đối tượng và có

thông báo sau.

2. Trung tâm Văn hóa -TT-DL&TT: Thông báo trên hệ thống thông tin

không dây của địa phương để đối tượng và gia đình biết, thực hiện

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị, địa phương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi (thực hiện);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Phòng Nội vụ;

- Phòng Y tế;

- Trang TTĐT huyện (đăng tin);

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Thị Hồng Thu

		2025-03-04T16:03:17+0700

		2025-03-04T16:28:13+0700

		2025-03-04T16:28:13+0700

		2025-03-04T16:28:13+0700

		2025-03-04T16:28:13+0700

		2025-03-04T16:28:13+0700